

ADRIEN VIGOUROUX

CANDIDATURE STAGE EN MARKETING ET COMMUNICATION CHEZ TLD

Actuellement en première année de master marketing stratégique et digital à l'IAE de Tours. Je suis à la recherche d'une entreprise, pour m'accueillir pour un stage d'une durée de 3 mois minimum à partir du 7 avril.

Formations

IAE TOURS VAL DE LOIRE

Tours 2024 - Aujourd'hui

Master Marketing Stratégique et Digital

Community management, création graphique, management de l'expérience client, modélisation et analyse de données, référencement SEO/SEA, RSE, CRM.

Tours 2023 - 2024

Licence 3 gestion parcours expérience en entreprise (en alternance).

Comptabilité, finances, marketing, gestion des ressources humaines, contrôle de gestion et audit, réseaux sociaux et e-communication.

Tours 2021 - 2023

Licence 1 et 2 gestion parcours sciences de gestion.

Droit, économie, comptabilité, stratégie, performance des organisations.

Expériences professionnelles

APPRENTI RH ET FINANCES

MAIRIE DE CHAMBRAY-LÈS-TOURS | 25/09/2023 - 18/08/2024

En alternance dans les services RH et Finances.

Mission principale en RH est la mise à jour du Document Unique de la ville.

Mission principale en Finances est la gestion des demandes de subventions des association pour l'année 2024.

Réalisation des missions quotidiennes d'un service RH et Finance.

ANIMATEUR

MAIRIE DE JOUÉ-LÈS-TOURS | 25/05/2022 - 07/07/2023

Accueil, surveillance des enfants de 3 à 10 ans et prise en compte de leurs besoins spécifiques.

Aptitude de création pour stimuler l'attention et le développement des enfants.

Projets

CTHB ULTRA

CHAMBRAY TOURAINE HANDBALL | 01/09/2023 - Aujourd'hui

Gestion du groupe de supporters de mon club de handball (club évoluant en première division féminine et en coupe d'Europe) et Community Management du compte Instagram.

IAE COM

IAE TOURS VAL DE LOIRE | 01/09/2022 - 31/05/2023

Projet étudiant

Management de la communication et du compte Instagram de l'école.

Mise en place de partenariats.



À propos de moi

23 ans

Chambray-Lès-Tours, 37170

adrienvig37@gmail.com

07 82 33 62 10

Permis B (Véhicule personnel)



Scannez mon
LinkedIn

Compétences

- Pack Office
- Réseaux sociaux
- Canva
- Wordpress
- Suite Abode
- Organisé
- Travail d'équipe
- Force de proposition
- Autonomie
- Proactif

Langues

Anglais : Utilisateur indépendant, niveau B2.

Espagnol : Utilisateur indépendant, niveau B1.

Hobbies

Pratique du handball en compétition régionale et nationale depuis 2012.

Pratique de la natation durant 6 ans.

Pratique batterie/percussions en école de musique durant 8 ans.

Arbitre de Handball durant 8 ans.